
UCHWAŁA NR XXXII/368/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

z sprawie zmiany Statutu Gminy Suchy Las 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1) oraz art. 22  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale nr XLIX/568/18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. 
poz. 8395 ze zm.): 

1. W Statucie Gminy Suchy Las, stanowiącym załącznik do uchwały, zmienia się: 

1) W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Granice terytorialne z podziałem na miejscowości Gminy określa mapa 
stanowiąca załącznik Nr 1 do Statutu.”  

2) W § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 3a, w następującym brzmieniu: „3a. Granice jednostek pomocniczych 
określone są w statutach tych jednostek.” 

3) W § 7 ust. 2 skreśla się fragment: „W wyniku podziału zadań i kompetencji pomiędzy organy administracji 
publicznej określonych w ustawach, Gmina poprzez swoje organy wykonuje:” i zastępuje wyrazami: „2. 
Na skutek podziału zadań i kompetencji gmina poprzez swoje organy wykonuje:” 

4) W § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Przewodniczący i wiceprzewodniczący Rady nie mogą być 
przewodniczącymi komisji stałych Rady.”  

5) W § 14 w ust. 1 pkt. 1) skreśla się wyraz: „ustalenie” i w to miejsce wpisuje się wyraz: „ustalanie” 

6) W § 16 ust. 1 skreśla się wyraz: „organizacje” i w to miejsce wpisuje się wyraz: „organizację” 

7) W § 25 drugie zdanie otrzymuje brzmienie: „Niniejsze uregulowanie nie dotyczy członkostwa w Komisji 
Rewizyjnej” 

8) § 29 otrzymuje brzmienie: ”Nabycie mienia następuje w sposób określony przepisami prawa.” 

2. Mapa Gminy Suchy Las, stanowiąca Załącznik Nr 1 do Statutu Gminy Suchy Las otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

3. W Regulaminie Rady Gminy Suchy Las, stanowiącym Załącznik nr 5 do Statutu Gminy Suchy Las, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 ust. 3 skreśla się: „ ,” 

2) § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Zawiadomienie o sesji i materiały, o których mowa w ust. 3 dostarczane są 
radnym w postaci papierowej lub za pisemną zgodą zainteresowanego – elektronicznie poprzez 
udostępnienie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej UGSL. W przypadku, gdy projekty 
uchwał zawierają obszerne załączniki, są one dołączane do projektu uchwały w wersji elektronicznej. 
Urząd powiadamia o terminie sesji również w używanych przez niego mediach społecznościowych.” 

3) W § 14 ust. 2 na końcu zdania dodaje się: „.” 

4) W § 15 ust. 8 skreśla się pkt. 5) 

5) W § 15 ust. 10 otrzymuje brzmienie: „ 10. Chęć zgłoszenia wniosku w sprawach, o których mowa w ust. 8, 
radny zgłasza przez wciśnięcie przycisku na urządzeniu elektronicznym.” 

6) W § 17 ust. 4 wyraz „Przypisy” zmienia się na „Przepisy” 

7) W § 21 ust. 1 pkt. 5) otrzymuje brzmienie: „5) przebieg obrad, streszczenie najważniejszych elementów 
wystąpienia i dyskusji oraz teksty zgłoszonych i przyjętych wniosków,” 

8) W § 22 ust. 4 skreśla się wyrazy: „oznacza, co najmniej” i w to miejsce wpisuje się wyrazy: „oznacza co 
najmniej” 



9) W § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Do przeprowadzenia głosowania tajnego, o ile nie ma możliwości 
przeprowadzenia głosowania z użyciem urządzenia do głosowania, powołuje się na czas trwania sesji 
komisję skrutacyjną w składzie 3 radnych.” 

10) W § 31 ust. 1 dodaje się pkt. 6) w brzmieniu: „6) uzasadnienie – określające celowość i powody 
podjęcia.” 

11) W § 35 ust. 3 skreśla się wyrazy: „w sprawie” 

12) W § 39 dodaje się ust. 4 – 8 w następującym brzmieniu: „4. Protokół sporządza się nie później niż 
w terminie 21 dni od dnia zakończenia posiedzenia komisji, przy czym członkowie komisji oraz pozostałe 
osoby uczestniczące w posiedzeniu komisji w terminie 7 dni od dnia udostępnienia im protokołu w sposób 
wskazany w § 21 ust. 4 niniejszego Regulaminu, są uprawnieni do zgłaszania uwag do jego treści. 

5. W przypadku zgłoszenia uwag do protokołu, przewodniczący komisji jest uprawniony do uwzględnienia 
ich w treści protokołu. 

6. Na najbliższym posiedzeniu komisji przypadającym po upływie terminu, o którym mowa w ust.4 
przewodniczący informuje komisję o dokonanych poprawkach i uzupełnieniach, bądź o przyjęciu tekstu 
protokołu bez zmian. 

7. Od decyzji przewodniczącego komisji, dotyczącej dokonania zmian treści protokołu w wyniku 
zgłoszonych uwag, przysługuje odwołanie do Rady w terminie 14 dni od dnia przekazania informacji, o której 
mowa w ust. 6. 

8. Protokoły z posiedzeń komisji przechowuje się w Biurze Rady.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 12

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


